- 1 -

临沧市临翔区马台乡人民政府文件

马政发〔2018〕44 号

马台乡人民政府关于成立非洲猪瘟防控
工作领导小组的通知

各村，各站所（中心、办）：

为切实做好全区非洲猪瘟防控工作，有效防控非洲猪瘟疫情

传入我乡，确保生猪养殖业健康持续发展，经乡人民政府研究，

决定成立马台乡非洲猪瘟防控工作领导小组，现通知如下：

组 长：何钰强 乡党委副书记、乡人民政府乡长

副组长：蒋凤春 乡党委政法副书记

成 员：范江林 人民政府副乡长

郭世应 农业综合服务中心主任

王云浩 乡派出所副所长

徐晓明 乡党政办主任

- 2 -

杨亚琏 乡财政所所长

赵文旺 乡交通管理站站长

周 源 交警中队队长

白永仙 市场监督管理所所长

魏启元 乡教办主任

段廷波 乡卫生院院长

李贞菊 乡兽医站负责人

李双进 乡农业综合服务中心干部

王玉荣 马台乡清河村主任

罗宗良 马台乡琅琊村主任

王富进 马台乡唐家村主任

刘东云 马台乡马台村主任

段加忠 马台乡全河村主任

刘文忠 马台乡那杏村主任

杨继东 马台乡平河村主任

字学忠 马台乡南糯村主任

杨春才 马台乡平掌村主任

陆远平 马台乡清河村防疫员

王文锦 马台乡琅琊村防疫员

张廷忠 马台乡唐家村防疫员

邹凡东 马台乡马台村防疫员

- 3 -

王加兴 马台乡全河村防疫员

字文祥 马台乡那杏村防疫员

杨达兵 马台乡平河村防疫员

胡应祥 马台乡南糯村防疫员

苏其成 马台乡平掌村防疫员

领导小组下设办公室于农业综合服务中心，由范江林任办公

室主任，负责统筹、协调全乡非洲猪瘟防控相关事宜，承办领导

小组交办的有关工作任务。郭世应任办公室副主任，工作人员从

相关站所抽调，具体负责做好日常工作。

马台乡人民政府

2018 年 10 月 26 日

- 4 -

马台乡党政综合办公室 2018 年 10 月 26 日印发

	马台乡人民政府关于成立非洲猪瘟防控工作领导小组的通知